fa
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА
DONETSK PEOPLE’S

REPUBLICЖ; ; * у * ,

*

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ Щр

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О поощрении

За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные
достижения и в связи с профессиональным праздником - Днем спасателя
Донецкой Народной Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении 1.

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении 2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ш №1Глава
Донецкой Народной Pecnyffifiщт Д.В. Пушилин

v
Qj> А в ь

« </яя» 2018 года
V

№/яу

Приложение 1

к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 2018 г. № /я/

СПИСОК

лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

БАРЫКИН Геннадий Васильевич - начальник отдела оперативного
планирования и экстренного реагирования Департамента гражданской

обороны и защиты населения Министерства по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных

бедствий Донецкой Народной Республики, полковник службы
гражданской защиты;

ЗАБЛОДСКИЙ Дмитрий Владимирович- главный государственный
инспектор по пожарному надзору Государственного пожарно¬
спасательного отряда г. Снежное Министерства по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных

бедствий Донецкой Народной Республики, подполковник службы
гражданской защиты;

ЧУБУЧНЫЙ Николай Юрьевич-директор Департамента надзорной
деятельности и профилактической работы Министерства по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики,
подполковник службы гражданской защиты.

Приложение 2

к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики

2018 г. № /6У

СПИСОК

лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

КУДРЯШОВ Григорий Евгеньевич
пожарно-спасательной части Государственного пожарно-спасательного
отряда г. Донецк Министерства по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Республики, старший прапорщик службы
гражданской защиты;

ЛЮБИЧЕНКО Сергей Степанович - командир отделения 33

пожарно-спасательной части Государственного пожарно-спасательного
отряда г. Снежное Министерства по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Республики, старший прапорщик службы
гражданской защиты;

ШЕВЦОВ Сергей Николаевич - командир отделения-водитель
30 пожарно-спасательной части Государственного пожарно¬
спасательного отряда г. Шахтерск Министерства по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных

бедствий Донецкой Народной Республики, старший прапорщик службы

гражданской защиты.

командир отделения 9